

Dotyczy: „Dostawa wózka widłowego zasilanego gazem LPG” BC/HH/5036/56/2014

Pytanie 1: Czy dopuszczają Państwo zaproponowanie wózka zasilanego jedynie gazem (fabryczna instalacja gazowa)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza do udziału w postępowaniu wózka zasilanego jedynie gazem LPG.

Pytanie 2: Czy dopuszcza się prześwit wózka w najniższy miejscu powyżej 135 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga by wózek posiadał prześwit w zakresie 90-135 mm.

Pytanie 3: Czy dopuszcza się zaproponowanie wózka którego poziom hałasu wynosi 80dB?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga by wózek posiadał poziom hałasu nie więcej niż 75 dBA

Pytanie 4: Czy dopuszcza się zdolność pokonywania wzniesień powyżej 26%?

Odpowiedź: Nie, zdolność pokonywania wzniesień oferowanego wózka - max 26%.

Pytanie 5: Czy wózek ma być wyposażony w przesuw boczny wideł, czy nie jest to wymóg konieczny?

Odpowiedź: Przesuw boczny manualny (regulacja wideł).